1

CÂMARA IVIUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
26A?,J*r

PEDTDo DE PRovrnÊrvcll N' a87no25

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Vereador Carmo Konzen

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno, propõe ao egrégio
plenário, que o presente Pedido de Providência, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo Municipal, parâ a seguinte providência:

eue seja reformado o banheiro da Praça Professor Renê Boeckel Velloso Filho situada entre

as ruas Otávio Santarem e Dr Mac Geni§.

5:.-Ub:'

Justificativa:

Oral.

Doaumento as5inado digitalmente

LUrSÁ SCHWUCTTOW DE SOUSA

Data: 20io5,i2025 10:18:41-03o0

VeÍiÍique efi https:./lvalidâr "iti gov bí

Sala das sessões, 20 de maio de 2A25

VEREADORA: Luisa Schwuchow de Sousa
BANCADA DO PROGRESSISTA

Rua: Getúlio vargas, 27-Fone: (51) 3655'1 249- cEP: 95.820-000 - General câmara ' RS.

CN-p.l : OZ.aOt' lZgtOOOl-ll e-mail:camaramunicipalgc@gmail'com